



SZPITAL IM. OJCA RAFAŁA Z PROSZOWIC

Proszowice, dnia 01.09.2025 r.

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego
pn. „Dostawa materiałów biurowych”

Oznaczenie sprawy: 05/2025

Pytanie 1

„Dot. poz. 12 „Kalka maszynowa A4 25 ark.”

W tej pozycji jednostką miary jest sztuka. Wnioskujemy o zmianę na opakowanie.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Załącznik Nr 2 do Zaprośzenia po zmianie – w załączeniu.

Pytanie 2

Dot. poz. 73 „Folia do laminacji A4”

W tej pozycji brakuje informacji ile sztuk folii ma zawierać opakowanie oraz jednostką miary jest sztuka. Wnioskujemy o dopisanie ilości arkuszy w nazwie oraz zmianę jednostki na opakowanie.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Załącznik Nr 2 do Zaprośzenia po zmianie – w załączeniu.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający w dniu 01.09.2025 r. przesyła Wykonawcom, których zaprosił do składania ofert i zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**SZPITAL IM. OJCA RAFAŁA
Z PROSZOWIC
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W PROSZOWICACH**

ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice

tel. centrala: 012 386 51 05
sekretariat: 012 386 51 02
fax: 012 386 14 00
dyrektor: 012 386 51 00

e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl
NIP: 682-14-36-049
REGON: 000300593
KRS: 0000003923